UBND HUYỆN NGỌC HỒI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BCĐ ĐẠI HỘI ĐB CÁC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DTTS LẦN IV-NĂM 2024

   Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2024

       Số:           /GM-BCĐ

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về việc thành lập Ban chỉ đạo Đại hội đại

biểu các dân tộc thiểu số huyện Ngọc Hồi lần thứ IV năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 839/KH-BCĐ ngày 25 tháng 3 năm 2024 Ban Chỉ đạo

Đại hội đại biểu các DTTS huyện Ngọc Hồi lần thứ IV, năm 2024 về tổ chức Đại

hội đại biểu các DTTS huyện Ngọc Hồi lần thứ IV, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-BCĐ ngày 01 tháng 04 năm 2024 của Ban Chỉ

đạo về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện

Ngọc Hồi lần thứ IV năm 2024;

Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Ngọc

Hồi lần thứ IV năm 2024 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) mời họp với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Y Lan, Phó Chủ tịch UBND huyện; Trưởng BCĐ, BTC

Đại hội;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị là Phó Trưởng Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại

hội;

- Lãnh đạo các cơ quan đơn vị là thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại

hội;

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/5/2024 (thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Triển khai một số nội dung để tổ chức Đại hội Đại biểu các dân

tộc thiểu số huyện Ngọc Hồi lần thứ IV năm 2024.

Ghi chú: Đề nghị các thành viên BCĐ, BTC nghiên cứu tài liệu đính kèm.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                        TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;
- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT-BCĐ.

Y Lan

        PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		2024-05-28T09:52:01+0700

		2024-05-28T10:54:40+0700

		2024-05-28T10:54:40+0700

		2024-05-28T10:54:40+0700